
Uchwala Nr XXIV/247/2000 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 września 2000r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr X/128/99 z dnia 31 sierpnia 
2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka  Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  18,  ust.2,  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 z poźn. zmianami) oraz art. 39, ust.3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U.Nr 91, poz.408 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

W Statucie Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starogardzie 
Gdańskim wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 3 pkt l datę „30.09.1991r.” zastępuje się datą„30.08.1991r."
2. w § 6 pkt 2 dodaje się ppkt o następującej treści:
-   realizacja programu powstrzymywania przemocy w rodzinie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Ośrodka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Rada  Społeczna  Ośrodka  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych podjęła w dniu 10 sierpnia 2000r. uchwałę Nr 3/2000 o  konieczności 

dokonania korekt, w przyjętym uchwałą Nr X/128/99 Rady Miejskiej w Starogardzie 

Gdańskim, statucie Ośrodka. 

Zmiany dotyczą:

-   błędnie przywołanej daty uchwalenia ustawy (§ 3 pkt l statutu)

-   rozszerzenia zadań Ośrodka poprzez dodanie programu powstrzymywania

przemocy w rodzinie (§ 6 pkt 2). 

Komisja zdrowia jednogłośnie zaaprobowała proponowane zmiany statutu.


